
1

Místní výstava vín
Šardice

20. května 2023

KATALOG



2



3

Vážení návštěvníci,

vítáme Vás opět po roce na 19. ročníku místní výstavy vín Mende-
lova vinařského spolku v Šardicích. Jsme potěšeni, že Vás můžeme 
znovu přivítat při ochutnávce poskytnutých vín. Je pro Vás připraveno 
264 vzorků vín, z toho je 166 bílých, 77 červených a 23 klaretů a rosé
ze Šardic, i z okolních obcí. Hodnocení vín proběhlo v nedělil 14. 5. 2023 
za účasti zkušených degustátorů ze Šardic a širokého okolí stobodovým 
systémem. 
Člověk je tvor omylný a co osobnost degustátora, to jiná chuť, takže je 
možné, že se ne ve všech výsledcích s názory degustátorů shodnete. 
Nemějte jim to prosím za zlé a drobné nedostatky berte s nadhledem. 
Děkujeme Všem vinařům za poskytnuté vzorky vín. Děkujeme Všem, kte-
ří se ve svém volném čase podíleli na přípravě, organizaci, sběru vzorků, 
zpracování dat a zajišťování jak odborné degustace, tak i vlastní výstavy 
vín. Vína v tomto katalogu jsou deklarována jako moravská zemská vína 
doplněna údaji o ročníku, popř. přívlastkem, i když nesplňují náležitosti 
uvedené v zákoně o vinohradnictví a vinařství. Všechna vína věnovali vi-
naři na výstavu bezplatně. V katalogu v kolonce komise je uvedeno číslo 
komise, která vína hodnotila. Vzorky jsou seřazeny podle odrůd, v každé 
odrůdě od nejvýše dosaženého ohodnocení. 
Přejeme Vám příjemný prožitek a potěšení z ušlechtilého nápoje, jakým 
víno beze sporu je. 
Přejeme Vám příjemný zážitek z dnešní výstavy. 

     Mendelův vinařský spolek Šardice



4

SLOŽENÍ DEGUSTAČNÍCH KOMISÍ

Tomáš Hnidák – Čejkovice, Pavel ištvánek – Šardice, Vladimír 
Beneš - Kobylí

Jaroslav Výleta – Nenkovice, Jan Štiglic – Šardice, Pavel Šnajdr – 
Šardice, Radek Vlašic - Šardice

Zdeněk Benešovský – Šardice, Mojmír Ševčík – Šardice, Lenka 
Mašejová - Petrůvky

Zdeněk Buštík – Šardice, Pavel Karlík – Šardice, Pavel Novák – 
Kobylí, Josef Silák - Šardice

Zdeněk Galia – Šardice, František Lupač – Čejkovice, Přemysl 
Nedůchal - Šardice

František Foretník – Šardice, Zdeněk Varmuža – Čejkovice, Karo-
lína Ištvánková - Šardice

Blanka Čotková – Kobylí, Jaroslav Zechmeister – Kobylí, Lukáš 
Šinogl -Šardice

Vladimír Čotek – Kobylí, Jan Benešovský – Šardice, Jaroslav 
Drábek - Čejkovice

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



5

Nejlépe hodnocená mladá vína ročníku 2022
BÍLÁ VÍNA

ROSÉ A KLARET

ČERVENÁ VÍNA

VZ09 Pavel Padalík Šardice 468 2022  1 88

CH13 Vinařstvi Benešovský Šardice 773 2022  1 90

MT07 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice 2022  2 91

SG04 V+R Benešovský  Šardice 280 2022  2 90

MM01 Zaňát Jaroslav Hovorany 685 2022  2 91

RR08 Pavel Padalík Šardice 468 2022  3 89

RB02 V+R Benešovský  Šardice 280 2022  3 86

NG06 Jaroslav Zechmeister Kobylí 795 2022  3 84

RŠ09 J+P Rybníkářovi Jaroslavice 2022  4 88

RV04 V+R Benešovský  Šardice 280 2022  4 88

TČ08 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  4 88

PA03 Pavel Koliba Čejkovice 2022  5 92

SB08 Víno Drábek Čejkovice 2022  5 90

RO22 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice ZW 2022  6 91

DO01 Karlík Aleš Hovorany 164 2022  6 84

MP08 Stanislav Drozd Lovčice 2022  7 87

FR01 Kundrata František Svat.-Mist. 1108 2022  7 88

SV02 Sklep u Ježků Kyjov 2022  7 82

ZW04 Ing. Petr Hloušek Šardice 439 2022  8 83

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



6

Katalog místní výstavy vín 2023
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ

CHARDONNAY

VZ09 Pavel Padalík Šardice 468 2022  1 88

VZ17 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  1 87

VZ03 Miroslav Daněk Kyjov 1080 2022  1 86

VZ08 Josef Švandelka Šardice 753 2022  1 85

VZ12 Ing Petr Veverka Šardice 231 2022  1 85

VZ05 Rodinné vinařství Herzán Čejkovice 2021  1 84

VZ18 Marie Petulová Šardice 681 2022  1 84

VZ06 Vinařsví Mančík Hovorany  2022  1 83

VZ15 Vinařství Bábkovi Babice 2022  1 83

VZ16 Vinařství Foretník Šardice 303 2022 PS 1 83

VZ07 Vinařství Fišman Šardice 29 2022  1 81

VZ10 Jaroslav Zechmeister Kobylí 795 2022  1 81

VZ14 Zdeněk Varmuža Čejkovice 216 2022  1 81

VZ02 Vašek Milan Ing. Svat.-Mistřín 1156 2022  1 80

VZ19 Vinařství Pekárek Jaroslavice 2022  1 80

VZ04 Ing. Jan Štiglic Šardice 59 2021  1 78

VZ13 Karel Jedovnický Lovčice 2021  1 78

VZ01 Výlet Pavel Svat.-Mistřín 759 2022  1 77

VZ11 Silák Josef Šardice 588 2022 PS 1 75

VZ20 Glaserovi  Jaroslavice 2022  1 46

CH13 Vinařstvi Benešovský Šardice 773 2022  1 90

CH02 Pavel Koliba Čejkovice 2022 PS 1 88

CH04 Rodinné vinařství Herzán Čejkovice 2020  1 87

CH14 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  1 86

CH03 Miroslav Ježek Kyjov 991 2022  1 85

CH01 Víno Výlet Svat.-Mist. 1179/37 2021 polosuché 1 84

CH12 Vinařství Bábkovi Babice 2022  1 83

CH15 Oldřich Drápal  Brno 2020 PS 1 83

CH06 Vlastimil Veselý Čejč 420 2022  1 82

CH07 Pavel Karlík Šardice 265 2022 VzH 1 80

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



7

CH09 Ing. Petr Veverka Šardice 231 2022  1 79

CH11 Zdeněk Varmuža Čejkovice 216 2022  1 79

CH08 Štěpán Cupal Kobylí  2022  1 78

CH05 František Nešpor Šardice 429 2022  1 72

CH10 Zdeněk Galia Šardice 222 2022  1 70

MT07 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice 2022 VzB 2 91

MT08 Pavel Karlík Šardice 514 2022 VzB 2 90

MT01 Ing. Jan Štiglic Šardice 59 2021  2 87

MT03 Vinařsví Fišman Šardice 29 2022  2 86

MT02 Jana Ševelová Hovorany 789 2022  2 85

MT04 Silák Josef Šardice 588 2022  2 84

MT05 Zdeněk Galia Šardice 222 2022  2 79

MT06 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2022  2 78

SG04 V+R Benešovský  Šardice 280 2022  2 90

SG11 Jan a Michal Šurýnovi Hovorany 2022  2 88

SG16 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  2 87

SG09 Miroslav Vojtěšek Kobylí 709 2022  2 86

SG08 Pavel Padalík Šardice 468 2022  2 85

SG10 Zdeněk Galia Šardice 222 2022  2 85

SG12 Vinařství Bábkovi Babice 2022  2 85

SG14 J+P Rybníkářovi Jaroslavice 2022  2 85

SG05 Ing. Petr Hloušek Čejč 193 2021  2 84

SG15 Vinařstvi Benešovský Šardice 773 2022  2 83

SG01 Vinařství u Šťastných Svat.-Mist. 673/7 2022 PS 2 82

SG02 Beděra víno Čejč 433 2022  2 80

SG13 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2022  2 80

SG03 Rodinné vinařství Herzán Čejkovice 2020  2 79

SG07 Josef Švandelka Šardice 753 2022  2 78

SG06 František Nešpor Šardice 429 2022  2 77

MÜLLER THURGAU

SAUVIGNON

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



8

IO01 Zaňát Jaroslav Hovorany 685 2022 18° 2 91

IO03 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  2 86

IO02 MUDr. Jaromír Břeň Šardice 850 2022  2 77

MM01 Zaňát Jaroslav Hovorany 685 2022 19° 2 91

MM02 Karlík Aleš Hovorany 164 2022  2 90

MM06 Víno Drábek Čejkovice 2022  2 87

MM07 Marie Petulová Šardice 681 2022  2 85

MM03 Ing. Ladislav Profota Šardice 42 2022  2 84

MM05 Pavel Padalík Šardice 468 2022  2 82

MM04 Josef Švandelka Šardice 753 2022  2 80

RR08 Pavel Padalík Šardice 468 2022  3 89

RR13 Vinařství Bábkovi Babice 2022  3 86

RR07 Karel Kučera Hovorany 792 2022  3 84

RR03 Ing. Petr Hloušek Čejč 193 2022  3 83

RR12 Jan a Michal Šurýnovi Hovorany 2022  3 83

RR16 Glaserovi  Jaroslavice 2022  3 82

RR04 Miroslav Vojtěšek Kobylí 709 2022  3 81

RR15 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  3 80

RR06 Jana Ševelová Hovorany 789 2022  3 79

RR02 Karel Novotný Šardice 439 2022  3 78

RR10 Petr Konečný Lovčice 2022  3 78

RR14 Víno Drábek Čejkovice 2022  3 77

RR17 Oldřich Drápal  Brno 2020  3 76

RR01 Macková Barbora Svat.-Mistřín  2022  3 73

RR05 František Nešpor Šardice 429 2022  3 72

RR11 Zdeněk Varmuža Čejkovice 216 2022  3 69

RR09 Silák Josef Šardice 588 2022  3 65

IRSAY OLIVER

MUŠKÁT MORAVSKÝ

RYZLINK RÝNSKÝ

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



9

RB02 V+R Benešovský  Šardice 280 2022  3 86

RB06 Marie Petulová Šardice 681 2022  3 85

RB05 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  3 80

RB03 Víno Holeček Čejč 426 2022  3 74

RB01 Měchura Martin Svat.-Mist.1155 2022 PS 3 73

RB07 Roman Lunga Šardice 118 2022  3 73

RB04 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2022  3 72

NG06 Jaroslav Zechmeister Kobylí 795 2022  3 84

NG09 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2022  3 83

NG01 Karlík Aleš Hovorany 264 2022 21° 3 81

NG05 Vinařství Fišman Šardice 29 2022  3 78

NG02 Ištvánek Pavel Šardice 641 2022  3 76

NG07 Otáhal A. Kobylí 5 2022  3 73

NG03 Ing. Jan Štiglic Šardice 59 2022  3 71

NG08 Karel Jedovnický Lovčice 2022  3 69

NG04 Jaroslav Drábek Čejkovice 438  2022  3 60

RŠ09 J+P Rybníkářovi Jaroslavice 2022  4 88

RŠ11 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  4 87

RŠ01 Vinařství u Šťastných Svat.-Mist. 673/7 2022 PS 4 86

RŠ06 Jana Ševelová Hovorany 789 2022  4 84

RŠ08 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2022  4 84

RŠ03 Vinařství Němec  Kyjov 2022  4 82

RŠ04 Robert Stávek Čejč 369 2022  4 82

RŠ02 Měchura Josef Svat.-Mist. 1155 2022 PS 4 81

RŠ05 Vinařsví Mančík Hovorany  2022  4 81

RŠ07 Vinařství Bábkovi Babice 2022  4 81

RŠ10 Vinařstvi Benešovský Šardice 773 2022  4 75

RULANDSKÉ BÍLÉ

NEUBURSKÉ

RULANDSKÉ ŠEDÉ

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



10

RV04 V+R Benešovský  Šardice 280 2022  4 88

RV02 Výlet Petr Svat.-Mistřín 670 2022  4 86

RV01 Měchura Martin Svat.-Mist. 1155 2022 PS 4 85

RV09 Jan a Michal Šurýnovi Hovorany 2022  4 84

RV06 Přemysl Nedůchal Šardice 114 2022  4 84

RV10 Zahrádkáři Kobylí Kobylí  2022  4 83

RV03 Peter Koška Skalice 2022  4 83

RV05 Vinařství Fišman Šardice 29 2022  4 82

RV07 Josef Švandelka Šardice 753 2022  4 81

RV11 Oldřich Drápal  Brno 2022  4 79

RV08 Jaroslav Drábek Čejkovice 438 2022  4 76

TČ04 Tomáš Žalud  Kyjov 558 2021  4 90

TČ08 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  4 88

TČ03 Pavel Karlík Šardice 265 2022  4 87

TČ07 Víno Drábek Čejkovice 2022  4 85

TČ06 Vinařstvi Benešovský Šardice 773 2022  4 84

TČ05 Silák Josef Šardice 588 2022  4 83

TČ02 Ing. Ladislav Profota Šardice 42 2022  4 82

TČ01 Rodinné vinařství Herzán Čejkovice 2021  4 80

AU01 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  4 86

DE02 Pavel Padalík Šardice 468 2022  4 87

DE01 Vlastimil Veselý Čejč 420 2022  4 80

PA03 Pavel Koliba Čejkovice 2022 VH 5 92

PA15 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  5 91

PA10 Zdeněk Galia Šardice 222 2022  5 90

PA18 Glaserovi  Jaroslavice 2022  5 87

PA16 Marie Petulová Šardice 681 2022  5 86

RYZLINK VLAŠSKÝ

TRAMÍN ČERVENÝ

AURELIUS

DĚVÍN

PÁLAVA

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



11

PA04 Vinařství Němec  Kyjov 2022  5 85

PA12 J+P Rybníkářovi Jaroslavice 2022  5 85

PA14 Vinařství Foretník Šardice 303 2022 VzH 5 85

PA07 Pavel Padalík Šardice 468 2022  5 84

PA02 Zaňát Jaroslav Hovorany 685 2022 21° 5 83

PA11 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice 2022 VzH 5 83

PA01 Němec Štěpán Kyjov 2022  5 82

PA09 Petr Konečný Lovčice 2022  5 80

PA06 Pavel Karlík Šardice 265 2022  5 79

PA13 Vinařstvi Benešovský Šardice 773 2022  5 78

PA08 Štěpán Cupal Kobylí 267 2022 PS 5 73

PA05 Ing. Ladislav Profota Šardice 42 2022  5 72

PA17 Zahrádkáři Kobylí Kobylí  2022  5 70

SB08 Víno Drábek Čejkovice 2022  5 90

SB06 Zdeněk Galia Šardice 222 2022  5 88

SB03 Ing. Jan Štiglic Šardice 59 2020 MM+MT 5 86

SB04 Vinařsví Mančík Hovorany  2022 PA+TČ 5 86

SB02 Ing. Jan Štiglic Šardice 59 2021 RV+VZ 5 83

SB05 Přemysl Nedůchal Šardice 114 2022  5 83

SB01 Ing. Jan Štiglic Šardice 59 2021 SG+NG 5 82

SB07 Víno Drábek Čejkovice 2022 frizante 5 81

SB09 Pavel Karlík Šardice 514 2021 HI+MT 5 78

SZ01 Miroslav Mezihorák Kyjov 2022  5 89

SZ03 Vinařství Pekárek Jaroslavice 2021  5 87

SZ02 J+P Rybníkářovi Jaroslavice 2022  5 85

KE02 Karel Novotný Šardice 439 2022  5 89

KE01 Hlavinka Pavel Bukovany 2022 VZH 5 87

RO22 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice 2022 ZW 6 91

SMĚS BÍLÁ

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ

KERNER

ROSÉ A KLARETY

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



12

RO07 Rodinné vinařství Herzán Čejkovice 2022 frizante 6 88

RO12 Karel Jedovnický Lovčice 2018 FR 6 86

RO14 Vinařství Urbánek Čejkovice 2022 FR 6 86

RO06 Vinařství Němec  Kyjov 2022 CN 6 85

RO23 Ing. Bohumil Zálešák Jaroslavice 2022 FR, klaret 6 85

RO01 Němec Štěpán Kyjov 2022 AN 6 84

RO16 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2022 ZW 6 83

RO18 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022 ME, klaret 6 83

RO20 Marie Petulová Šardice 681 2022 CM 6 83

RO08 Pavel Karlík Šardice 265 2022 ZW 6 82

RO03 Beděra víno Čejč 433 2022 FR 6 81

RO15 Vinařství Bábkovi Babice 2022 ZW, klaret 6 81

RO17 Víno Drábek Čejkovice 2022 ZW 6 81

RO02 Kundrata František Svat.-Mist. 1108 2022 SV+MP 6 80

RO10 Přemysl Nedůchal Šardice 114 2022 CM 6 80

RO13 Karel Jedovnický Lovčice 2021 ZW 6 80

RO11 Josef Švandelka Šardice 753 2022 AN 6 79

RO04 František Lupač Čejkovice 562 2022 SV 6 78

RO05 František Lupač Čejkovice 563 2022 ZW 6 78

RO19 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022 FR, klaret 6 78

RO09 Přemysl Nedůchal Šardice 114 2021 AN 6 77

RO21 Zahrádkáři Kobylí Kobylí  2022 CM 6 52

DO03 Sklep u Jakuba Velké Bílovice 2021  6 86

DO01 Karlík Aleš Hovorany 164 2022 PS 6 84

DO10 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  6 83

DO04 Beděra víno Čejč 433 2022 PS 6 81

DO06 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2021  6 78

DO08 Vinařství Urbánek Čejkovice 2022  6 78

DO07 Stanislav Drozd Lovčice 2022  6 77

DO05 Miroslav Mezihorák Kyjov 2022  6 75

DO11 Marie Petulová Šardice 681 2022  6 73

DO09 Víno Drábek Čejkovice 2022  6 70

DO12 Zahrádkáři Kobylí Kobylí  2022  6 70

DO02 Sklep u Jakuba Velké Bílovice 2021 PS 6 52

DORNFELDER

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



13

MP08 Stanislav Drozd Lovčice 2022  7 87

MP03 Rodinné vinařství Herzán Čejkovice 2021  7 85

MP06 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2021  7 84

MP01 Vašek Milan Ing. Svat.-Mist. 1156 2021  7 83

MP07 Jan Ševela Hovorany 789 2021  7 81

MP02 Karlík Aleš Hovorany 164 2022 21° 7 80

MP05 Vlastimil Veselý Čejč 420 2022  7 80

MP04 MUDr. Jaromír Břeň Šardice 850 2020  7 78

FR01 Kundrata František Svat.-Mist. 1108 2022  7 88

FR03 Ing. Petr Hloušek Čejč 193 2022  7 86

FR07 Roman Lunga Šardice 118 2022  7 85

FR02 Peter Koška Skalice 2022  7 83

FR05 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2022  7 82

FR04 Vinařství Fišman Šardice 29 2022  7 81

FR06 Martin Michna Čejkovice 152   7 80

SV01 František Lupač Čejkovice 562 2019  7 87

SV07 Jan a Michal Šurýnovi Hovorany 2021  7 83

SV02 Sklep u Ježků Kyjov 2022  7 82

SV04 Silák Josef Šardice 588 2022  7 82

SV05 Petr Konečný Lovčice 2022  7 81

SV06 Jaroslav Drábek Čejkovice 438 2022  7 78

SV03 MUDr. Jaromír Břeň Šardice 850 2020  7 75

AN03 Karel Novotný Šardice 439 2022  7 87

AN01 Víno Výlet Svat.-Mist. 1179/37 2022  7 86

AN02 František Lupač Čejkovice 562 2022  7 85

AN05 Pavel Koliba Čejkovice 920 2022  7 84

AN06 Jan Šupa Dubňany 1401 2022  7 77

AN04 František Nešpor Šardice 429 2022  7 75

MODRÝ PORTUGAL

FRANKOVKA

SVATOVAVŘINECKÉ

ANDRÉ

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



14

RM06 Jakub Foretník Šardice 833 2022  7 90

RM03 Ing. Petr Hloušek Čejč 194 2021  7 88

RM04 Pavel Karlík Šardice 303 2021  7 85

RM02 Ing. Petr Hloušek Čejč 193 2022  7 84

RM05 Zdeněk Galia Šardice 222 2022  7 80

RM01 V+R Benešovský  Šardice 280 2021  7 73

AC01 Jan Barák Kobylí 69 2022  8 78

ZW07 Pavel Karlík Šardice 514 2021  8 86

ZW04 Ing. Petr Hloušek Šardice 139 2022  8 83

ZW08 Pavel Karlík Šardice 514  portské 8 83

ZW06 Jakub Foretník Šardice 833 2022  8 81

ZW03 Karel Novotný Šardice 439 2022  8 79

ZW02 František Lupač Čejkovice 562 2022  8 76

ZW05 Ing Petr Veverka Šardice 231 2022  8 56

ZW01 Přikryl Roman Hovorany 201 2022  8 48

CM02 František Nešpor Šardice 429 2022  8 88

CM01 Vašek Milan Ing. Svat.-Mist. 1156 2022  8 85

CM03 Jan Ševela Hovorany 789 2022  8 75

CS02 Pavel Koliba Čejkovice 920 2022  8 87

CS04 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 2022  8 80

CS01 Ištvánek Pavel Šardice 641 2020  8 79

CS03 Vinařství Fišman Šardice 29 2022  8 74

ME02 Vinařství Foretník Šardice 303 2022  8 85

ME01 Karel Jedovnický Lovčice 2021  8 77

RULANDSKÉ MODRÉ

ACOLON

ZWEIGELTREBE

CABERNET MORAVIA

CABERNET SAUVIGNON

MERLOT

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



15

AL01 Hlavinka Pavel Bukovany 2020  8 91

AL03 Zdeněk Varmuža Čejkovice 216 2022  8 85

AL02 Pavel Koliba Čejkovice 920 2022  8 81

NE01 Petr Kadlec Čejč  2022  8 84

NE02 František Nešpor Šardice 429 2022  8 82

NE03 Vinařství Šnajdr Šardice 10 2021  8 78

NE04 Martin Michna Čejkovice 152 2022  8 77

BL02 Petr Konečný Lovčice 2022  8 83

BL01 Přikryl Roman Hovorany 201 2022  8 71

CD01 Ištvánek Pavel Šardice 641 2022  8 80

SČ02 Josef Švandelka Šardice 753 2022  8 88

SČ03 Jakub Foretník Šardice 833 2022  8 85

SČ01 Karel Kučera Hovorany 792 2022  8 83

ALIBERNET

NERONET

BLAUBURGER

CABERNET DORSA

SMĚS ČERVENÁ

 

 

Propagační materiály pro 
akce spolku 
 

Spolufinancováno 
Jihomoravským krajem 

Dotační program Podpora vinařství, vinohradnictví, 
ovocnářství a zelinářství v Jihomoravském kraji pro rok 2023 

vzorek jméno obec ročník pozn. kom. body



16

Podrobnosti k akcím a další informace
o činnosti Mendelova vinařského spolku najdete na

www.vinozesardic.cz

5.7.2023 od 17.00 hodin
Noční otevřené sklepy

29.7.2023 od 11.00 hodin
Šardické sklepy dokořán

 
11.11.2023 od 16.00 hodin

Svěcení vína
a ochutnávka mladých vín

ročníku 2022

AKCE MENDELOVA VINAŘSKÉHO SPOLKU
V ŠARDICÍCH V ROCE 2023


